จ้างเหมางาน CLEARING AND GURBBING (เบา) ทางหลวงหมายเลข ๓๗ ตอน วังโบสถ์ - ปราณบุรี

ระหว่าง กม.๓๘+๘๐๐ - กม.๔๕+๘๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญทรัพย์568

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๙๐๘.๗๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปด

บาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่     ​​​​​​​๒๓    พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายนรงฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)